
50 METROS LIVRE - FEMININO

S R Nome Data Campus Tempo Colocação PONTOS

1 6 BRUNA BERNARDINO FERREIRA 22/01/2001 CARIACICA 0'36'16 1 9

1 3 ANNA BEATRIZ GUDDI BORTONI 27/03/2001 ARACRUZ 0'36'90 2 7

1 4 LUIZA CELINGA AGRIZZI 19/03/2002 GUARAPARI 0'40'35 3 6

1 1 EDUARDA PRATES DINIZ 03/01/2002 VITÓRIA 0'40'59 4 5

1 5 MYLENA MENEZES 26/04/2003 GUARAPARI 0'47'16 5 4

1 2 SAMMY SCHNEIDER IUCH 05/05/2001 VITÓRIA FALTOU

50 METROS LIVRE - MASCULINO

S R Nome Data Campus Tempo Colocação PONTOS

2 6 LUCAS RANGEL MATHIAS 16/02/2001 VIANA 0'26'90 1 9

1 4 FELIPE SCHMIDT DE OLIVEIRA CUNHA 16/09/2000 ARACRUZ 0'28'09 2 7

1 3 IAGO DE SOUZA CERQUEIRA 16/06/1999 VITÓRIA 0'28'27 3 6

1 2 ANDRE OLIVEIRA CUNHA 20/11/1999 VITÓRIA 0'29'70 4 5

2 3 BRENO ROMANO LOPES ALVES 16/09/2002 GUARAPARI 0'30'03 5 7

2 2 YURI GONÇALVES 03/05/2001 GUARAPARI 0'31'27 6 3

2 4 GUILHERME GUASTI GARDI 09/03/2001 CARIACICA 0'31'33 7 2

2 5 BERNARDO RODRIGUES PIO FERREIRA 08/03/2002 CARIACICA 0'32'35 8 1

100 METROS BORBOLETA - FEMININO

S R Nome Data Campus Tempo Colocação PONTOS

1 4 ISABELA VICENTE CARRERA 30/01/2001 VITÓRIA 1'33'84 1 9

100 METROS BORBOLETA - MASCULINO

S R Nome Data Campus Tempo Colocação PONTOS

1 4 NATÃ CHRIST RIGGIO 15/03/2003 VITÓRIA 1'02'03 1 9

1 5 LEONARDO FELTS 18/03/1999 CARIACICA 1'12'07 2 7

1 3 LUIS CESAR RIBEIRO MOURA 16/01/2001 VITÓRIA 1'20'58 3 6

50 METROS PEITO - FEMININO

S R Nome Data Campus Tempo Colocação

1 3 JASMINE BATTESTIN NUNES 10/07/2003 VITÓRIA 0'48'45 1 9

1 5 ANA LUIZA PÁDUA RIBEIRO PERIN 24/04/2001 GUARAPARI 0'48'50 2 7

1 2 EDUARDA PRATES DINIZ 03/01/2002 VITÓRIA 0'52'56 3 6

1 4 MYLENA MENEZES 11/10/2003 GUARAPARI DESC

50 METROS PEITO - MASCULINO

S R Nome Data Campus Tempo Colocação PONTOS

1 5 DANIEL COSTA LOPES DIAS 18/03/1999 CARIACICA 0'34'70 1 9

1 2 IAGO DE SOUZA CERQUEIRA 16/06/1999 VITÓRIA 0'36'76 2 7

1 6 EDUARDO FERREIRA GUEDES 08/06/2002 CARIACICA 0'43'73 3 6

1 3 SAMUEL BATALHA 03/05/2001 GUARAPARI 0'51'56 4 5

1 1 ARTHUR SUAVE BUENO 02/09/2002 VITÓRIA FALTOU

1 4 BRENO ROMANO LOPES ALVES 16/09/2002 GUARAPARI FALTOU

200 METROS LIVRE - FEMININO

S R Nome Data Campus Tempo Colocação PONTOS

1 4 JASMINE BATTESTIN NUNES 10/07/2003 VITÓRIA 3'35'42 1 9



200 METROS LIVRE - MASCULINO

S R Nome Data Campus Tempo Colocação PONTOS

1 3 NATÃ CHRIST RIGGIO 15/03/2003 VITÓRIA 2'04'81 1 9

1 5 LEONARDO DE SOUZA FELTS 25/05/1999 CARIACICA 2'34'41 2 7

1 2 ANDRE OLIVEIRA CUNHA 20/11/1999 VITÓRIA 2'49'73 3 6

1 4 YURI GONÇALVES BERNARDO 15/12/2000 GUARAPARI FALTOU

SEGUNDA ETAPA

100 METROS PEITO - FEMININO

S R Nome Data Campus Tempo Colocação PONTOS

1 4 ANA LUIZA PÁDUA RIBEIRO PERIN 24/04/2001 GUARAPARI 1'56'52 1 9

1 3 JULIA CIPRIANO AGRIZZI 23/05/2002 VITÓRIA 2'00'18 2 7

100 METROS PEITO - MASCULINO

S R Nome Data Campus Tempo Colocação PONTOS

1 3 ALEXANDRE RODRIGUES TEODORO CO 06/10/2001 VITÓRIA 1'23'85 1 9

1 5 DANIEL COSTA LOPES DIAS 18/03/1999 CARIACICA 1'19'90 DESCL 0

1 2 ARTHUR SUAVE BUENO 02/09/2002 VITÓRIA FALTOU

1 4 ENZO ALTOÉ FEITOZA 29/01/2002 GUARAPARI FALTOU

50 METROS COSTAS - FEMININO

S R Nome Data Campus Tempo Colocação PONTOS

1 5 BRUNA BERNARDINO PEREIRA 22/01/2001 CARIACICA 0'43'21 1 9

1 4 ANA LUIZA DE PÁDUA RIBEIRO PERIN 24/04/2001 GUARAPARI 0'59'63 2 7

1 2 SAMMY SCHNEIDER IUCHI 05/05/2001 VITÓRIA faltou

1 3 LETICIA RODRIGUES DE SÁ 11/10/2003 GUARAPARI faltou

50 METROS COSTAS - MASCULINO

S R Nome Data Campus Tempo Colocação PONTOS

2 6 LUCAS RANGEL MATHIAS 16/02/2001 VIANA 0'31'71 1 9

2 4 RODRIGO LEAL REIS MORELLO 12/04/2003 VITÓRIA 0'41'25 2 7

1 4 GUILHERME GUASTI GARDI 09/03/2001 CARIACICA 0'41'41 3 6

2 5 BERNARDO RODRIGUES PIO FERREIRA 08/06/2002 CARIACICA 0'41'95 4 5

1 3 IAGO DE SOUZA CERQUEIRA 16/06/1999 VITÓRIA 0'43'22 5 4

2 3 SAMUEL BATALHA 29/01/2002 GUARAPARI DESC

100 METROS MEDLEY - FEMININO

S R Nome Data Campus Tempo Colocação PONTOS

1 4 ISABELA VICENTE CARRERA 30/01/2001 VITÓRIA 1'31'14 1 9

100 METROS MEDLEY - MASCULINO

S R Nome Data Campus Tempo Colocação PONTOS

1 5 DANIEL COSTA LOPES DIAS 18/03/1999 CARIACICA 1'14'88 1 9

1 4 LUIS CESAR RIBEIRO DE MOURA 16/01/2001 VITÓRIA 1'19'00 2 7

1 3 ANDRÉ OLIVEIRA CUNHA 20/11/1999 VITÓRIA 1'19'41 3 6

4X50 METROS LIVRE - FEMININO

S R Nome Data Campus Tempo Colocação PONTOS

1 3 VITÓRIA EQUIPE "A" 30/04/2018 VITÓRIA 2'50'56 1 18



1 4 GUARAPARI EQUIPE "A" 30/04/2018 GUARAPARI faltou

4X50 METROS LIVRE - MASCULINO

S R Nome Data Campus Tempo Colocação PONTOS

1 5 VITÓRIA EQUIPE "A" 30/04/2018 VITÓRIA 1'54'97 1 18

1 4 CARIACICA EQUIPE "A" 30/04/2018 CARIACICA 2'01'30 2 14

1 3 GUARAPARI EQUIPE "A" 30/04/2018 GUARAPARI FALTOU

TERCEIRA ETAPA

100 METROS COSTAS - FEMININO

S R Nome Data Campus Tempo Colocação PONTOS

1 3 JULIA CIPRIANO AGRIZZI 23/05/2002 VITÓRIA DESC

1 4 BRUNA BERNADINO FERREIRA 22/01/2001 CARIACICA DESC

100 METROS COSTAS - MASCULINO

S R Nome Data Campus Tempo Colocação PONTOS

1 5 LUCAS RANGEL MATHIAS 16/02/2001 VIANA 1'11'43 1 9

1 2 ARTHUR MURAD 02/09/2002 VITÓRIA 1'17'90 2 7

1 3 RODRIGO LEAL REIS MORELLO 12/04/2003 VITÓRIA 1'27'82 3 6

1 4 BERNARDO RODRIGUES PIO PEREIRA 08/03/2002 CARIACICA FALTOU

50 METROS BORBOLETA - FEMININO

S R Nome Data Campus Tempo Colocação PONTOS

1 3 ISABELA VICENTE CARRERA 30/01/2001 VITÓRIA 0'36'32 1

1 4 LUIZA CELINGA AGRIZZI 19/03/2002 GUARAPARI DESC

1 5 MYLENA MARIA JANUÁRIO DE MENEZES 29/07/2003 GUARAPARI DESC

50 METROS BORBOLETA - MASCULINO

S R Nome Data Campus Tempo Colocação PONTOS

1 3 LUIS CESAR RIBEIRO DE MOURA 16/01/2001 VITÓRIA 0'30'46 1 9

1 6 LEONARDO DE SOUZA FELTS 25/05/1999 CARIACICA 0'32'28 2 7

1 5 BRENO ROMANO LOPES ALVES 16/09/2002 GUARAPARI 0'32'66 3 6

1 2 EDUARDO MAGNO ROMANO OLIOSA 26/07/1999 VITÓRIA 0'32'85 4 5

1 4 FELIPE SCHMIDT OLIVEIRA CUNHA 16/09/2000 ARACRUZ 0'32'85 8 4

100 METROS LIVRE - FEMININO

S R Nome Data Campus Tempo Colocação PONTOS

1 4 ANNA BEATRIZ GUDDI BORTONI 27/03/2001 ARACRUZ 1'25'88 1 9

1 3 JASMINE BATTESTIN NUNES 10/07/2003 VITÓRIA 1'32'60 2 7

1 2 EDUARDA PRATES DINIZ 03/01/2002 VITÓRIA 1'37'82 3 6

1 5 LUIZA CELINGA AGRIZZI 19/03/2002 GUARAPARI 1'40'75 4 5

100 METROS LIVRE - MASCULINO

S R Nome Data Campus Tempo Colocação PONTOS

1 2 NATÃ CHRIST RIGGIO 15/03/2003 VITÓRIA 0'57'04 1 9

1 1 LUCA SILVA 02/09/2002 VITÓRIA 1'23'97 2 7

1 6 EDUARDO FERREIRA GUEDES 08/06/2002 CARIACICA 1'27'64 3 6

1 4 YURI GONÇALVES BERNARDO 15/12/2000 GUARAPARI FALTOU

1 5 GUILHERME GUASTI GARDI 09/03/2001 CARIACICA FALTOU



4X50 METROS MEDLEY - FEMININO

S R Nome Data Campus Tempo Colocação PONTOS

1 3 VITÓRIA EQUIPE "A" 30/04/2018 VITÓRIA 3'26'84 1 9

1 4 GUARAPARI EQUIPE "A" 30/04/2018 GUARAPARI FALTOU

4X50 METROS MEDLEY - MASCULINO

S R Nome Data Campus Tempo Colocação PONTOS

1 5 VITÓRIA EQUIPE "A" 30/04/2018 VITÓRIA 2'06'93 1 9

1 4 CARIACICA EQUIPE "A" 30/04/2018 CARIACICA 2'20'79 2 7

1 3 GUARAPARI EQUIPE "A" 30/04/2018 GUARAPARI FALTOU

PONTUAÇÃO FEMININA

CLUBE PONTOS COL

VITÓRIA 117 1

GUARAPARI 34 2

CARIACICA 18 3

ARACRUZ 16 4

VIANA 0 5

PONTUAÇÃO MASCULINA

CLUBE PONTOS COL

VITÓRIA 160 1

CARIACICA 93 2

VIANA 27 3

GUARAPARI 18 4

ARACRUZ 11 5



Pontos

Pontos por Prova

CAMPUS / PROVAS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Cariacica 9 3 0 7 0 15 0 7 0 0 0 14 9 11 0 9 0 0 0 7 0 6 0 14

Vitória 10 11 9 15 15 7 9 15 7 9 18 18 0 11 9 13 0 13 9 14 13 16 18 18

Guarapari 6 7 0 0 7 5 0 0 9 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 6 5 0 0 0

Viana 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0

Aracruz 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0

 

CAMPUS FEM MAS

CARIACICA 18 93

VITÓRIA 117 160

GUARAPARI 34 18

VIANA 0 27

ARACRUZ 16 11
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